региону, функционална класификација 411 Остали економски и 
комерцијални послови, извор финансирања 01 00 Општи приходи 
и примања буџета, економска класификација 465 Остале дотације 
и трансфери, 4652 Остале капиталне дотације и трансфери, износ 
од 42.000.000,00 динара (словима: четрдесет два милиона ди-
нара и 00/100) због недовољно планираних средстава за реализа-
цију намене из тачке 2. овог решења 

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке, увећава се 
за 42.000.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота 
– увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину